
1 

Kraj vysoarn 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96354 

Název dokumentu: Smlouva o distribuci 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, radní kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: YASHICA s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 70180.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 17.8.2016 

P racov iště/pracovn í k Datum Podpis 

Zpracoval: T. Doleželová/OŠMS 15.8.2016 

Projednáno s: J. Hadravová/OŠMS 15.8.2016 />, / 
Právní kontrola: K. Prokešová/OPKŽÚ JllM 
Předkládá: T. Doleželová/OŠMS 15.8.2016 Vlí-&é' 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

K. Ubr/OŠMS 
£iK6 

Zodpovídá: Příkazce operace: J. Hadravová/OŠMS 15.8.2016 / 
Správce rozpočtu: Z. Pavelcová/OŠMS 4i rm /Í2JU  ̂

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46980121), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 15.08.2016 08:27:42): 

Smlouva o distribuci - stavebnice ROTO 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 70180, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3299, ORJ: 3000, ORG: POL: 5169 UZ: 302 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj Vysočina 

Smlouva o distribuci 

uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú: 

Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Jana Fialová, členka Rady Kraje Vysočina 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s., 
405 000 5000/6800 

(dále jen „objednatel") 

a 

YASHICA, s.r.o. 
se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.ú: 

(dále jen „dodavatel") 

Žďárského 186, 674 01 Kožichovice 

46980121 
CZ46980121 
Mgr. Alešem Fialkou, jednatelem společnosti 
Česká spořitelna, a.s. 
71471966359/0800 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je: 

distribuce stavebnic „ROTO z Vysočiny" do základních škol v Kraji Vysočina. 

2. Dodavatel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek rozveze stavebnice „ROTO z Vysočiny" pro žákyně a žáky a učitelky a 
učitele 1. tříd základních škol v Kraji Vysočina dle specifikace, uvedené v příloze smlouvy č. 1, 
jež je nedílnou součástí této smlouvy. 

1 



Kraj Vysoana 
III. 

Povinnosti smluvních stran 
1. Dodavatel se zavazuje řádně provést službu uvedenou včl. II, smlouvy v termínu 

uvedeném v čl. V. této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce, služby a výkony související s provedením služby dle této smlouvy, pokud 
není v této smlouvě stanoveno jinak. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedenou službu dle čl. II. této smlouvy bez vad a 
nedodělků zaplatit sjednanou cenu díla. 

3. Služba je provedena řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy 
objednatelem v termínu stanoveném v čl. V. této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení služby a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení služby. 

5. Dodavatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit provedení služby nebo způsobit její zpoždění. Objednatel je povinen 
informovat dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné provedení 
služby. 

6. Kontaktní osobou objednatele je Ing. Jana Hadravová, MPA, tel: 564 602 977, 
e-mail: hadravova.j@kr-vysocina.cz. Kontaktní osobou Dodavatele je Iveta Kopecká, 
tel. 568 823 290, mobil 603 157 914, e-mail: kopecka@yashica.cz. 

7. Stavebnice potřebné pro řádné provedení služby budou dodány dodavatelem stavebnic 
firmou EFKO-karton, s.r.o. do distribučního skladu firmy na adrese Kubišova 1381, 674 01 
Třebíč, nejpozději do 24. 8. 2016. 

IV. 
Způsob provádění díla 

1. Při provádění služby dle této smlouvy bude dodavatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

V. Čas a místo plnění 
1. Provádění služby dle této smlouvy bude dodavatelem zahájeno po uzavření této 

smlouvy a bude ukončeno nejpozději do 31. 8. 2016. Dílo bude plněno v termínech 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Místem plnění služby jsou základní školy v Kraji Vysočina dle přílohy této smlouvy č. 1. 
je budova Krajského úřadu Kraje Vysočina na adrese Věžní 28, Jihlava. O převzetí 
stavebnic bude mezi dodavatelem a základními školami sepsán protokol. 

3. Objednatel není povinen za dílo, pokud není provedeno včas a v souladu s touto 
smlouvou, zaplatit cenu sjednanou v čl. VI. této smlouvy. 

2 

mailto:hadravova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kopecka@yashica.cz


Kraj Vysočina 
VI. 

Cena plnění, platební podmínky 

1. Celková a nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy 
byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve výši 
70 180 Kč (sedmdesát tisíc jedno sto osmdesát korun) včetně DPH. 

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany dodavatele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané 
ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. 
Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele 
v průběhu provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané 
ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH. 

3. Dnem uskutečnění plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla. 

4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném a včasném 
předání a převzetí služby v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy a to bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 
30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele/dodavatele/dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. 
c) zákona č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 

6. Pokud se po dobu účinností této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované dodavatelem. 

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 

8. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je 
dodavatel oprávněn fakturovat objednateli cenu za provedenou část služby v souladu 
s touto smlouvou. 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení dodavatele s provedením díla oproti termínu sjednanému v článku V. 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3 



"sjr 

Kraj Vysocma 
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené dodavatelem v souladu 

s článkem VI. této smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat na dodavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá službu v termínu 
sjednaném v článku V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a dodavatel 1 vyhotovení smlouvy. 

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že šiji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace služby. 

8. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

4 



Kraj Vysočina 

v tÉ]'3 dne.JJJP.JP V Jihlavě dne. 1 ?«. .QP.'.. 

za dodavatele: YASHICA 
YASHICA s.r.o. 

. _ Žďárského 186, 674 OlTrebíi5 
Z... TPI-56& 823 290-1. Fax. 568 82á 29Z 

Mgr. Aleš Fialkai&^gaomdi&cz469soi2i 
jednatel 

Ing. Jana Fialová 
členka rady kraje 

5 



Kraj Vysocí nci 

Příloha č. 1 - specifikace služby 

Termín rozvozu je 25. 8. 2016 - 31. 8. 2016. Místem doručení jsou základní školy v Kraji 
Vysočina dle seznamu níže. 



Kraj Vysočina 

Jihlava 

p.č. Základní škola -
úplná: 27 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS a mš Batelov, 
p.o. Školní 373 Batelov 588 51 20 1 21 

2 ZŠ a mš Brtnice, p.o. Školní 725 Brtnice 588 32 30 1 31 

3 ZS a mš Dobronín, 
p.o. Dobronín 162 588 12 23 1 24 

4 ZS a mš Dolní 
Cerekev, p.o. 

Dolní Cerekev 
26 588 45 20 1 21 

5 ZS a MS Dušejov, 
p.o. Dušejov 86 588 05 6 1 7 

6 ZS Jihlava, Demlova 
32 Demlova 32/4178 Jihlava 586 06 84 3 87 

7 ZS Jihlava, 
Havlíčkova 71 Havlíčkova 71/234 Jihlava 586 02 45 2 47 

8 ZS Jihlava, Kollárova 
30 Kollárova 30/2713 Jihlava 586 01 102 4 106 

9 ZŠ Jihlava, Křížová 
33 Křížová 33/1367 Jihlava 586 01 24 1 25 

10 
ZS a MS Jihlava, 
Nad Plovárnou 

5/4494 

Nad Plovárnou 
5/4494 Jihlava 586 01 58 2 60 

11 
ZŠ Otokara Březiny, 

Jihlava, Demlova 
34/4765 

Demlova 34/4765 Jihlava 586 28 82 3 85 

12 ZS Jihlava, E. 
Rošického 2 

E. Rošického 
2/2591 Jihlava 586 04 105 4 109 

13 ZS Jihlava, 
Seifertova 5 Seifertova 5/1426 Jihlava 586 01 107 4 111 

14 ZS T.G.Masaryka 
Jihlava, Žižkova 50 Žižkova 50/2048 Jihlava 586 01 45 2 47 

15 ZS a MS Kamenice, 
okr. Jihlava, p.o. 

Kamenice 402 588 23 24 1 25 

16 ZŠ a mš Kněžice Kněžice 215 675 29 20 1 21 



Kra\Vysocma 

17 ZS a MS Luka nad 
Jihlavou, p.o. Školní 177 Luka nad 

Jihlavou 588 22 40 2 42 

18 ZS Polná, okres 
Jihlava Poděbradova 79 Polná 588 13 71 3 74 

19 ZŠ a mš Puklice, p.o Puklice 167 588 31 15 1 16 

20 ZŠ a MŠ Stonařov, 
p.o. Stonařov 242 588 33 18 1 19 

21 ZŠ Třešť J. Hory 1050 Třešť 589 01 72 75 

22 
ZŠ a mš Velký 
Beranov, okres 

Jihlava, p.o. 

Velký Beranov 
331 588 21 19 1 20 

23 ZŠ a MŠ Větrný 
Jeníkov, p.o. 

Větrný Jeníkov 
171 588 42 21 1 22 

24 ZŠ a MŠ Zhoř, okres 
Jihlava, p.o. 

Zhoř u Jihlavy 
102 588 26 13 1 14 

25 Křesťanská základní 
škola Jihlava 

nám. Svobody 
1369/3 Jihlava 586 01 21 1 22 

26 
ZS 

Jihlava, Jungmannov 
a 6, p.o. 

Jungmannova 
3298/6 Jihlava 58601 12 2 14 

27 
ZS speciální 

Jihlava, Březinova 
31, p.o. 

Březinova 3659/31 Jihlava 586 06 0 

Základní škola -
neúplná: 13 

28 ZS a mš Brzkov, p.o. Brzkov 39 Polná 588 13 4 1 5 
29 ZŠ a mš Cejle, p.o. Cejle 116 Batelov 588 51 7 1 8 

30 ZS a mš Dlouhá 
Brtnice, p.o. 

Dlouhá Brtnice 
84 588 34 1 1 2 

31 ZS a MS Hodice, 
p.o. Hodice 86 Třešť 589 01 9 1 10 

32 
ZS a mš Horní 

Dubenky, p.o., okres 
Jihlava. 

Horní Dubenky 
135 588 52 9 1 10 



Kraj Vysočina 
33 ZŠ a mš Jamné, p.o. Jamné 66 Jamné u 

Jihlavy 588 27 7 1 8 

34 ZS a MS Kostelec, 
p.o. Kostelec 87 Kostelec u 

Jihlavy 588 61 7 1 8 

35 ZS a MS Kozlov, p.o. Kozlov 55 Velký Beranov 588 21 3 1 4 
36 ZS a mš Pavlov, p.o. Pavlov 100 Stonařov 588 33 7 1 8 

37 ZŠ a MŠ Růžená, p. 
0. Růžená 48 Třešť 589 01 7 1 8 

38 ZS a MS Věžnice Věžnice 85 582 52 4 1 5 

39 ZS a mš Vyskytná 
nad Jihlavou, p.o. 

Vyskytná nad 
Jihlavou 94 588 41 18 1 19 

40 
Meruzalka - ZS a MS 

Jihlavské Terasy, 
o.p.s. 

Havlíčkoval395/30 Jihlava 586 01 14 1 15 

Telč 

p.č. Základní škola -
úplná: 3 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZŠ Telč, Masarykova 
141, p.o. Masarykova 141 Telč 588 56 45 2 47 

2 ZŠ Telč, Hradecká 
234, p.o. Hradecká 234 Telč 588 56 39 2 41 

3 ZŠ a MŠ Nová Říše 
p.o. Březinova 193 Nová Říše 588 65 15 1 16 

Základní škola -
neúplná: 4 

4 ZS a mš Krahulčí, 
okres Jihlava, p.o. Krahulčí 34 Telč 588 56 6 1 7 

5 ZS a MS Mrákotín, 
p.o. Mrákotín 114 588 54 9 1 10 

6 ZŠ a MŠ Stará Říše, 
p.o. Stará Říše 41 588 67 11 1 12 

7 ZS Urbanov, okres 
Jihlava, p.o. Urbanov 26 588 62 6 1 7 



Kraj Vysocma 

Moravské 
Budějovice 

p.č. Základní škola -
úplná: 6 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS a MS Budkov, 
okres Třebíč Budkov 5 675 42 13 1 14 

2 ZS a MS Domamil Domamil 115 675 43 12 1 13 

3 ZŠ v Jemnici, p.o. Náměstí Svobody 
88 Jemnice 675 31 48 2 50 

4 

ZŠ Moravské 
Budějovice 

Havlíčkova ul. 933 
okres Třebíč 

Havlíčkova 933 Moravské 
Budějovice 676 02 30 2 32 

5 

ZS T.G.Masaryka 
Moravské 

Budějovice, 
náměstí Svobody 
903, okres Třebíč 

náměstí Svobody 
903 

Moravské 
Budějovice 676 02 57 2 59 

6 ZŠ a MŠ Želetava Pražská 164 Želetava 675 26 27 1 28 
Základní škola -

neúplná: 10 

7 ZS a MS Blatnice, 
okres Třebíč, p.o. Blatnice 69 Jaroměřice nad 

Rokytnou 675 51 2 1 3 

8 ZŠ a MŠ Dešov Dešov 105 675 33 4 1 5 

9 ZS a MS Jakubov, 
p.o. 

Jakubov u Mor. 
Budějovic 130 Lesonice 675 44 6 1 7 

10 ZS a mš Lesonice, 
okres Třebíč, p.o. Lesonice 1 675 44 4 1 5 

11 ZŠ a MŠ Litohoř, p. 
o., okres Třebíč Litohoř 98 Lesonice 675 44 9 1 10 

12 ZŠ a mš Lukov, p. o Lukov 32 Moravské 
Budějovice 676 02 1 1 2 



Kraj Vysocma 

13 
ZSa MS 

Mladoňovice, okres 
Třebíč, p.o. 

Mladoňovice 67 Třebeiovice 675 32 6 1 7 

14 
ZS a MS Nové 
Syrovice, okres 

Třebíč, p.o. 

Nové Syrovice 
5 675 41 12 1 13 

15 ZS Police, p.o. Police 146 675 34 3 1 4 

16 
ZŠ a MŠ 

Třebeiovice, okres 
Třebíč, p. o. 

Třebeiovice 54 675 32 4 1 5 

17 

Základní škola a 
Praktická škola 

Moravské 
Budějovice 

Dobrovského 11 Moravské 
Budějovice 676 02 1 1 2 

Náměšť nad 
Oslavou 

p.č. Základní škola -
úplná: 4 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZŠ a mš Březník, 
p.o. Březník 89 675 74 10 1 11 

2 ZS Mohelno, okres 
Třebíč Mohelno 232 675 75 18 1 19 

3 
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 
579 

Husova 579 Náměšť nad 
Oslavou 675 71 30 1 31 

4 
ZS Náměšť nad 

Oslavou, 
Komenského 53 

Komenského nám. 
53 

Náměšť nad 
Oslavou 675 71 25 1 26 

Základní škola -
neúplná: 5 

5 ZSa MS 
Hartvíkovice, p.o. Hartvíkovice 90 675 76 7 1 8 



Kraj Vysočina 

6 

ZS a MS Jana 
Blahoslava, Kralice 
nad Oslavou, p.o., 

okres Třebíč 

Kralice 52 Rapotice 675 72 10 1 11 

7 ZS Rapotice, p.o. Školní 69 Rapotice 675 73 21 1 22 

8 ZS a mš Studenec, 
okres Třebíč Studenec 123 Koněšín 675 02 9 1 10 

9 

ZS Vícenice u 
Náměště nad 

Oslavou, okres 
Třebíč 

Vícenice u Náměště 
nad Oslavou 45 

Náměšť nad 
Oslavou 675 71 2 1 3 

Třebíč 

p.č. Základní škola -
úplná: 18 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 
ZS Budišov -
příspěvková 
organizace 

Budišov 221 675 03 36 2 38 

2 ZŠ a mš Čáslavice Čáslavice 110 675 24 15 1 16 
3 ZS Hrotovice F. B. Zvěřiny 221 Hrotovice 675 55 17 1 18 

4 

ZŠ Otokara Březiny 
Jaroměřice nad 

Rokytnou, 
Komenského nám. 
120 okres Třebíč 

Komenského nám. 
120 

Jaroměřice nad 
Rokytnou 675 51 42 2 44 

5 ZŠ a MŠ Myslibořice Myslibořice 170 675 60 17 1 18 

6 ZS Okříšky okres 
Třebíč Komenského 87 Okříšky 675 21 28 1 29 

7 ZS a MS Předin Předřn 139 675 27 8 1 9 

8 
ZSa MS T.G. 

Masaryka 
Rouchovany 

Rouchovany 
131 675 57 12 1 13 



Kraj Vysocma 

9 
ZS Ludvíka Svobody 

Rudíkov, okres 
Třebíč 

Rudíkov 167 675 05 19 1 20 

10 ZS a mšTřebíč, 
Bartuškova 700 Bartuškova 700/20 Třebíč 674 01 65 3 68 

11 ZS Třebíč, Benešova 
585 Benešova 585 Třebíč 674 01 81 3 84 

12 
ZS T.G.Masaryka 

Třebíč, Komenského 
náměstí 61/6 

Komenského 
náměstí 61/6 Třebíč 674 01 41 2 43 

13 ZS Třebíč, ul. 
Kpt.Jaroše 836 Kpt. Jaroše 836 Třebíč 674 01 69 3 72 

14 ZŠ a mš Třebíč, Na 
Kopcích 342 Na Kopcích 342 Třebíč 674 01 33 2 35 

15 ZŠ Třebíč Týnská 8 Týnská 8 Třebíč 674 01 56 3 59 

16 
ZS Třebíč, Horka-
Domky,Václavské 

nám. 44/12 

Václavské náměstí 
12/44 Třebíč 674 01 85 3 88 

17 ZŠ a MŠ Valeč Valeč 222 675 53 18 1 19 
18 ZŠ a mš Vladislav Vladislav 203 675 01 13 1 14 

Základní škola -
neúplná: 17 

19 ZS Benetice, okres 
Třebíč, p.o. Benetice 32 675 06 6 1 7 

20 ZŠ a MŠ Dalešice, 
okres Třebíč, p.o. Dalešice 144 675 54 7 1 8 

21 ZS Dolní Vilémovice 
42 

Dolní 
Vilémovice 42 675 52 4 1 5 

22 ZS a MS Dukovany, 
p.o. Dukovany 64 675 56 6 1 7 

23 ZS a mš Heraltice, 
okres Třebíč, p.o. Heraltice 80 Okříšky 675 21 3 1 4 

24 ZS a MS Kojetice, 
okres Třebíč, p.o. 

Kojetice 76 675 23 15 2 17 



Kraj Vysoana 
25 ZS a MS Koněšín, 

p.o. Koněšín 72 675 02 9 1 10 

26 ZS a MS Kouty, 
okres Třebíč, p.o. Kouty 82 675 08 12 1 13 

27 ZS a MS Lipník, 
okres Třebíč, p.o. Lipník 42 675 52 3 1 4 

28 ZS a mš Opatov, 
okres Třebíč, p.o. Opatov 68 675 28 5 1 6 

29 ZS T.G.Masaryka a 
mš Přibyslavice, p.o. Přibyslavice 142 Okříšky 675 21 14 1 15 

30 ZŠ a mš Pyšel, 
okres Třebíč, p.o. Pyšel 1 Náměšť nad 

Oslavou 675 71 4 1 5 

31 ZS a MS Rokytnice 
nad Rokytnou, p.o. 

Rokytnice nad 
Rokytnou 15 675 25 13 1 14 

32 ZS a MS Stařec, 
okres Třebíč, p.o. Jakubské nám. 56 Stařeč 675 22 18 1 19 

33 ZŠ a MŠ Šebkovice, 
p.o. Šebkovice 159 675 45 8 1 9 

34 ZŠ a mš Trnava, 
okres Třebíč, p.o. Trnava 75 Třebíč 674 01 4 1 5 

35 ZŠ Výčapy, p.o. Výčapy 7 Třebíč 674 01 18 1 19 

36 ZS Třebíč, 
Cyrilometodějská 22 Cyrilometodějská 22 Třebíč 674 01 5 1 6 

Žďár nad Sázavou 

p.č. Základní škola -
úplná: 12 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS a mš Bohdalov Bohdalov 205 592 13 20 1 21 

2 ZS a MS Herálec, 
p.o. Herálec 440 592 01 20 1 21 

3 ZS Nížkov Nížkov 11 592 12 17 1 18 

4 ZS a MS Nové 
Veselí, p.o. Na Městečku 1 Nové Veselí 592 14 25 1 26 



Kraj Vysočina 

5 
ZŠ a MŠ Polnička, 

okres Žďár nad 
Sázavou 

Polnička 147 Žďár nad 
Sázavou 591 01 11 1 12 

6 ZS a MS Radostín 
nad Oslavou, p.o. 

Radostín nad 
Oslavou 136 599 44 22 1 23 

7 ZS a mš Svratka, 
p.o. Partyzánská 310 Svratka 592 02 10 1 11 

8 ZŠ a MŠ Velká 
Losenice, p.o. 

Velká Losenice 
248 592 11 27 1 28 

9 
ZŠ Žďár nad 

Sázavou, 
Komenského 2 

Komenského 2 Žďár nad 
Sázavou 591 01 53 2 55 

10 
ZS Žďár nad 

Sázavou, 
Komenského 6 

Komenského 6 Žďár nad 
Sázavou 591 01 16 1 17 

11 
ZS Žďár nad 

Sázavou, Palachova 
2189/35, p.o. 

Palachova 2189/35 Žďár nad 
Sázavou 591 01 54 2 56 

12 
ZŠ Žďár nad 

Sázavou, Švermova 
4 

Švermova 4 Žďár nad 
Sázavou 591 01 87 3 90 

Základní škola -
neúplná: 8 

13 
ZS a MS Bohdalec, 

okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Bohdalec 80 592 55 4 1 5 

14 ZS a MS Hamry nad 
Sázavou, p.o. 

Hamry nad Sázavou 
133 

Žďár nad 
Sázavou 591 01 18 1 19 

15 
ZS Ostrov nad 

Oslavou, okres Žďár 
nad Sázavou,p.o. 

Ostrov nad 
Oslavou 93 594 45 13 1 14 

16 ZS a mš Sázava, 
p.o. Sázava 80 Velká Losenice 592 11 11 1 12 

17 ZS a MS Světnov, 
p.o. Světnov 46 Žďár nad 

Sázavou 591 02 10 1 11 



Kraj vysočina 
18 ZS a MS Skrdlovice, 

p.o.. Škrdlovice 110 Žďár nad 
Sázavou 591 01 3 1 4 

19 ZŠ a mš Vepřová, 
p.o. Vepřová 46 Velká Losenice 592 11 4 1 5 

20 
ZŠ Vojnův Městec, 

okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Vojnův Městec 95 Žďár nad 
Sázavou 591 01 8 1 9 

Nové Město na 
Moravě 

p.č. Základní škola -
úplná: 5 

počet 
prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 
ZS Bobrová, okres 
Žďár nad Sázavou, 

p.o. 
Bobrová 129 592 55 17 1 18 

2 ZS a MS Jimramov, 
p.o. Padělek 133 Jimramov 592 42 23 1 24 

3 

ZS Nové Město na 
Moravě, Vratislavovo 
náměstí 124, okres 
Žďár nad Sázavou 

Vratislavovo 
náměstí 124 

Nové Město na 
Moravě 592 31 42 2 44 

4 

ZS Nové Město na 
Moravě, Leandra 

Čecha 860, okres 
Žďár nad Sázavou 

Leandra Čecha 860 Nové Město na 
Moravě 592 31 48 2 50 

5 ZŠ a mš Sněžné, 
p.o. Sněžné 96 592 03 11 1 12 

Základní škola -
neúplná: 9 

6 
ZS a mš Fryšava 

pod Žákovou horou, 
p.o. 

Fryšava pod 
Žákovou horou 

100 
592 04 2 1 3 

7 ZS a MS Křižánky, 
p.o. Křižánky 92 Svratka 592 02 5 1 6 



Kraj Vysocma 

8 
ZS a MS Křídla, 
okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Křídla 52 Nové Město na 
Moravě 592 31 9 1 10 

9 

ZS a MS Nová Ves 
u Nového Města Na 
Moravě, okres Žďár 
nad Sázavou, p.o. 

Nová Ves u Nového 
Města na Moravě 

70 

Nové Město na 
Moravě 592 31 0 0 0 

10 

ZSa MS 
Radešínská Svratka, 

okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Radešínská 
Svratka 95 592 33 9 1 10 

11 ZŠ a MŠ Radňovice, 
p.o. Radňovice 54 Nové Město na 

Moravě 592 31 5 1 6 

12 ZS a MS Rečice, 
p.o. Řečice 93 Radešínská 

Svratka 592 33 4 1 5 

13 
ZS a MS Věcov, 
okres Žďár nad 
Sázavou, jxo. 

Věcov 66 592 44 11 1 12 

14 
ZS a MS Zubří, 
okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Zubří 77 Nové Město na 
Moravě 592 31 4 1 5 

Bystřice nad 
Pernštejnem 

p.č. Základní škola -
úplná: 5 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS Bystřice n. P., 
Nádražní 615 Nádražní 615 Bystřice n. P. 593 01 38 2 40 

2 ZS T. G. Masaryka Tyršova 409 Bystřice n. P. 593 01 43 2 45 

3 ZS a MS Dolní 
Rožfnka Dolní Rožínka Dolní Rožínka 592 51 14 1 15 

4 ZŠ a MŠ Strážek, 
p.o. Strážek 27 Strážek 692 53 8 1 9 



Kraj Vysočina 

5 

ZŠ a MŠ Štěpánov 
nad Svratkou, okres 
Žďár nad Sázavou, 

p.o. 

Štěpánov 159 Štěpánov n.S. 592 63 13 1 14 

Základní škola -
neúplná: 10 

6 ZŠ a MŠ Dalečín, 
p.o. Dalečín 107 Dalečín 592 41 0 0 

7 ZS Lísek, okres Žďár 
nad Sázavou Lísek 80 Lísek 592 45 1 1 2 

8 
ZS Rozsochy, okres 
Žďár nad Sázavou, 

p.o. 
Rozsochy 64 Rozsochy 592 57 8 1 9 

9 ZŠ a MŠ Písečné, 
p.o. Písečné 30 Bystřice n. P. 593 01 2 1 3 

10 
ZŠ a MŠ Prosetín, 

okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Prosetín 70 Prosetín 592 62 0 0 

11 ZŠ a MŠ Rovečné Rovečné 181 Rovečné 59265 10 1 11 

12 
ZŠ a MŠ Rožná, 
okres Žďár nad 
Sázavou, p.o. 

Rožná 151 Rožná 592 52 10 1 11 

13 ZŠ a MŠ Unčín, p.o. Unčín 51 Jimramov 592 42 3 1 4 

14 ZS a MS Vír, okres 
Žďár nad Sázavou Vír 58 Vír 592 66 8 1 9 

15 ZS Zvole, okres Žďár 
nad Sázavou Zvole 84 Zvole 592 56 3 1 4 

Veiké Meziříčí 
Základní škola -

úplná: 10 ulice místo PSČ počet 
prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS Hany Benešové 
a MŠ Bory, p.o. Dolní Bory 161 Bory 594 61 16 1 17 

18 



Kraj Vysočina 

2 ZŠ a mš Křižanov, 
p.o. U Školy 321 Křižanov 594 51 38 2 40 

3 ZŠ Měřín Náměstí 96 Měřín 594 42 48 2 50 

4 ZS a mš Osová 
Bítýška Osová Bítýška 246 Osová Bítýška 594 53 35 2 37 

5 ZS a mšTasov Tasov 37 Tasov 675 79 15 1 16 
6 ZŠ Velká Bíteš, p.o. Sadová 579 Velká Bíteš 595 01 77 3 80 

7 ZS Velké Meziříčí, 
Oslavická 1800/20 Oslavická 1800/20 Velké Mezinci 594 01 45 2 47 

8 ZS Velké Meziříčí, 
Sokolovská 470/13 Sokolovská 470/13 Velké Mezinci 594 01 21 1 22 

9 ZS Velké Meziříčí, 
Školní 2055, p.o. Školní 2055 Velké Meziříčí 594 01 42 2 44 

10 ZS Velká Bíteš, 
Tišňovská 116, p.o. Tišňovská 116 Velká Bíteš 595 01 4 1 5 

Základní škola -
neúplná: 11 

11 ZS a MS Dobrá 
Voda, p.o. Dobrá Voda 96 Křižanov 594 51 7 1 8 

12 ZS a MS Dolní 
Heřmanice, p.o. Dolní Heřmanice 11 Velké Meziříčí 594 01 5 1 6 

13 ZŠ a MŠ Křoví, p.o. Křoví 190 Křoví 594 54 12 1 13 

14 
ZŠ Lavičky, okres 

Žďár nad Sázavou, 
p.o. 

Lavičky 62 Velké Meziříčí 594 01 12 1 13 

15 
ZS a mš Velké 

Meziříčí, Lhotky 42, 
p.o. 

Lhotky 42 Velké Meziříčí 594 01 10 1 11 

16 ZS a MS Moravec, 
p.o. Moravec 45 Moravec 569 54 10 1 11 

17 
ZS a mš Velké 

Meziříčí, Mostiště 
50, p.o. 

Mostiště 50 Velké Meziříčí 594 01 12 1 13 

18 ZS Netín, okres Žďár 
nad Sázavou Netín 14 Radostín nad 

Oslavou 594 44 4 1 5 



Kraj Vysocí na 

19 
ZS Oslavice, okres 
Žďár nad Sázavou, 

p.o. 
Oslavice 67 Velké Meziříčí 594 01 5 1 6 

20 ZS Pavlínov okres 
Žďár nad Sázavou Pavlínov 44 Velké Meziříčí 594 01 4 1 5 

21 ZS Ruda, p.o. Ruda 58 Velké Meziříčí 594 01 3 1 4 

22 ZŠ a PŠ Velké 
Meziříčí Poštovní 1663/3 Velké Meziříčí 594 01 1 1 2 

Pelhřimov 

p.č. Základní škola -
úplná: 13 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS a MS Cernovice, 
p.o. Bělohrobského 367 Černovice 394 94 20 1 21 

2 ZS Horní Cerekev, 
okres Pelhřimov Tyršova 209 Horní Cerekev 394 03 18 1 19 

3 ZŠ a MŠ Hořepník nám.Prof.Bechyně 
53 Hořepník 394 21 7 1 8 

4 
ZŠ Kamenice nad 

Lipou, okres 
Pelhřimov 

Vackova 125 Kamenice 
n.Lipou 394 70 51 3 54 

5 ZŠ a mš Košetice Košetice 165 Košetice 394 22 21 1 22 

6 ZŠ a MŠ Nová 
Cerekev Nová Cerekev 72 Nová Cerekev 394 15 10 1 11 

7 ZS Nový Rychnov, 
okres Pelhřimov Nový Rychnov 170 Nový Rychnov 394 04 16 1 17 

8 ZŠ Pelhřimov, Na 
Pražské 1543, p.o. Na Pražské 1543 Pelhřimov 393 01 60 3 63 

9 
ZŠ Pelhřimov, 

Osvobození 1881, 
p.o. 

Osvobození 1881 Pelhřimov 393 01 40 2 42 

10 
ZS Pelhřimov, 

Komenského 1465, 
p.o. 

Komenského 1465 Pelhřimov 393 01 51 2 53 



Kraj Vysočina 

11 
ZS Pelhřimov, 

Krasový domky 989-
p.o. 

Krásova domky 989 Pelhřimov 393 01 60 3 63 

12 
ZS Otakara Březiny 

Počátky, okres 
Pelhřimov 

Komenského sady 
387 Počátky 394 64 24 1 25 

13 ZS a MS Zirovnice Komenského 47 Zirovnice 394 68 20 1 21 
Základní škola -

neúplná: 5 
14 ZS a mš Božejov Božejov 1 Božejov 394 61 9 1 10 

15 ZS a mš Castrov, 
okres Pelhřimov Častrov 104 Častrov 394 63 7 1 8 

16 ZS a mš Olešná, 
okres Pelhřimov Olešná 54 Pelhřimov 393 01 18 1 19 

17 ZS a mš Rynárec, 
okres Pelhřimov Rynárec 140 Rynárec 394 01 15 1 16 

18 ZS a MS Vyskytná, 
okres Pelhřimov, p.o. Vyskytná 151 Vyskytná 394 05 11 1 12 

19 
ZS Pelhřimov, 

Komenského 1465, 
p.o. 

Komenského 1326 Pelhřimov 393 01 2 1 3 

Humpolec 

P.č. Základní škola -
úplná: 4 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 
ZS Humpolec, 

Hálkova 591, okres 
Pelhřimov 

Hálkova 591 Humpolec 396 01 89 3 92 

2 
ZS Humpolec, 

Hradská 894, okres 
Pelhřimov 

Hradská 894 Humpolec 396 01 46 2 48 

3 ZŠ Senožaty, okres 
Pelhřimov Senožaty 189 Senožaty 394 56 11 1 12 

4 ZS Zeliv, okres 
Pelhřimov Želiv 220 Želiv 394 44 17 1 18 



Kraj Vysočina 
Základní škola -

neúplná: 2 

5 ZS a MS Cejov, 
okres Pelhřimov Čejov 4 Humpolec 396 01 6 1 7 

6 ZŠ a MŠ Jiřice, 
okres Pelhřimov Jiřice 44 Humpolec 396 01 8 1 9 

Pacov 

P.č. Základní škola -
úplná: 2 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZS a MS Lukavec Na Podskalí 282 Lukavec 394 26 8 1 9 

2 ZŠ Pacov náměstí Svobody 
321 Pacov 395 01 70 3 73 

Základní škola -
neúplná: 1 

3 ZŠ a mš Obrataň Obrataň 148 Obrataň 394 12 5 1 6 

Havlíčkův Brod 

p.č. Základní škola -
úplná: 15 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 ZŠ Havlíčkův Brod, 
Konečná 1884 Konečná 1884 Havlíčkův Brod 580 01 26 1 27 

2 ZŠ Havlíčkův Brod, 
Nuselská 3240 Nuselská 3240 Havlíčkův Brod 580 01 23 1 24 

3 ZŠ Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2004 Štáflova 2004 Havlíčkův Brod 580 01 50 2 52 

4 ZŠ Havlíčkův Brod, 
V Sadech 560 V Sadech 560 Havlíčkův Brod 580 01 93 4 97 

5 
ZŠ a MŠ Havlíčkův 

Brod, Wolkerova 
2941 

Wolkerova 2941 Havlíčkův Brod 580 01 87 3 90 

6 ZŠ a MŠ Česká Bělá Česká Bělá 300 Česká Bělá 582 61 23 1 24 



Kraj Vysočina 

7 ZŠ a MŠ Golčův 
Jeníkov, p.o. Mírová 253 Golčův Jeníkov 582 82 34 2 36 

8 ZS a MS Habry V Zahradách 18 Habry 582 81 21 1 22 

9 ZS a MS Havlíčkova 
Borová Náměstí 97 Havlíčkova 

Borová 582 23 10 1 11 

10 ZŠ a mš Herálec Herálec 38 Herálec 582 55 17 1 18 

11 ZS.ZUS a MS 
Lipnice nad Sázavou Lipnice n.S. 213 Lipnice n. 

Sázavou 582 32 7 1 8 

12 ZŠ Přibyslav Česká 31 Přibyslav 582 22 64 3 67 

13 ZS a MS Bohuslava 
Reynka, Lípa, p.o. Lípa 66 Lípa 582 57 39 2 41 

14 ZS a MS Slapanov, 
p.o. Šlapanov 1 Šlapanov 582 51 10 1 11 

15 ZS a mš Stoky, p.o. Stoky 220 Stoky 582 53 34 2 36 
Základní škola -

neúplná: 9 

16 
ZS a MS Dlouhá Ves 
69, okres Havlíčkův 

Brod 
Dlouhá Ves 69 Přibyslav 582 22 2 1 3 

17 
ZS a mš Dolní 
Křupá, okres 

Havlíčkův Brod 
Dolní Křupá 8 Dolní Křupá 582 71 9 1 10 

18 ZS a MS Krásná 
Hora, p.o. Krásná Hora 34 Krásná Hora 582 34 4 1 5 

19 ZŠ a mš Lučice Lučice 61 Lučice 582 35 9 1 10 

20 
ZS a mš Okrouhlice, 

okres Havlíčkův 
Brod 

Okrouhlice 59 Okrouhlice 582 31 15 1 16 

21 
ZS a mš 

Rozsochatec, okres 
Havlíčkův Brod 

Rozsochatec 54 Rozsochatec 582 72 3 1 4 

22 ZS Skuhrov, okres 
Havlíčkův Brod Skuhrov 18 Skuhrov 582 41 13 1 14 

23 ZŠ a mš Veselý Žďár Veselý Žďár 144 Havlíčkův Brod 580 01 3 1 4 
24 ZŠ a MŠ Věž Věž 100 Věž 582 56 5 1 6 



Kraj Vysočina 

Chotěboř 

p.č. Základní škola -
úplná: 6 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 
ZŠ Chotěboř, 

Buttulova 74, okres 
Havlíčkův Brod 

Buttulova 74 Chotěboř 583 01 41 2 43 

2 

ZS Chotěboř, 
Smetanova 745, 
okres Havlíčkův 

Brod 

Smetanova 745 Chotěboř 583 01 51 2 53 

3 
ZS Krucemburk, 
okres Havlíčkův 

Brod 
Školní 440 Krucemburk 582 66 15 1 16 

4 ZS a MS Maleč Maleč 77 Maleč 582 76 12 1 13 

5 
ZS a mš Vilémov, 
okres Havlíčkův 

Brod 
Klášter 23 Vilémov 582 83 10 1 11 

6 ZŠ a MŠ Žďírec nad 
Doubravou Chrudimská 77 Zdírec nad 

Doubravou 582 63 40 2 42 

Základní škola -
neúplná: 5 

7 ZS a MS Libice nad 
Doubravou Nám.Sv.Jiljí 11 Libice nad 

Doubravou 582 77 5 1 6 

8 
ZS Nová Ves u 

Chotěboře, okres 
Havlíčkův Brod 

Nová Ves u Chot. 
114 

Nová Ves u 
Chotěboře 582 73 14 1 15 

9 ZŠ a MŠ Oudoleň Oudoleň 123 Oudoleň 582 24 7 1 8 

10 
ZS a MS Sobíňov, 
okres Havlíčkův 

Brod 
Sobíňov 215 Sobíňov 582 62 6 1 7 

11 ZŠ a mš Uhelná 
Příbram Uhelná Příbram 112 Uhelná Příbram 582 45 3 1 4 



Kraj Vysočina 

Světlá nad Sázavou 

p.č. Základní škola -
úplná: 3 ulice místo PSČ počet 

prvňáčků počet učitelů ROTO 

1 
ZŠ Ledeč nad 

Sázavou, okres 
Havlíčkův Brod 

Nádražní 780 Ledeč nad 
Sázavou 584 01 81 4 85 

2 

ZŠ Světlá nad 
Sázavou, 

Komenského 234, 
p.o. 

Komenského 234 Světlá nad 
Sázavou 582 91 30 1 31 

3 
ZŠ Světlá nad 

Sázavou, Lánecká 
699, p.o. 

Lánecká 699 Světlá nad 
Sázavou 582 91 52 2 54 

Základní škola -
neúplná: 6 

4 
MS a ZS Dobrnice 

okres Havlíčkův 
Brod 

Dobrnice 34 Ledeč nad 
Sázavou 584 01 5 1 6 

5 ZŠ a mš Dolní Město Dolní Město 135 Dolní Město 582 33 8 1 9 

6 ZS a mš 
Hněvkovice, p.o. Hněvkovice 14 Hněvkovice 582 94 10 1 11 

7 ZŠ a mš Kožlí Kožlí 2 Kožlí 582 93 6 1 7 

8 
ZS a MS Nová Ves u 

Světlé, okres 
Havlíčkův Brod 

Nová Ves u Světlé 
33 

Nová Ves u 
Světlé 582 91 1 1 2 

9 ZŠ a mš Sázavka Sázavka 55 Sázavka 582 44 5 1 6 
CELKEM 5438 336 


